Заведующему МБДОУ № 49   Веселовой Л.И.

От родителя ________________________________

(ф.и.о.)

___________________________________________

(дом, адрес, телефон)

Паспортные данные: _________________________

___________________________________________

Сот.телефон мамы:___________________________

Сот.телефон папы:___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

      Прошу принять моего ребенка в МБДОУ детский сад комбинированного вида № 49

__________________________________________________________________________________

                                                                (ф.и.о. ребенка, дата рождения)

в группу № _______ с _______________________________________________________________

Обязуемся выполнять договор об образовании.

Обучение по образовательной программе дошкольного образования осуществлять на русском

языке_____________________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельностью ознакомлен ________________

Со свидетельством  о государственной  аккредитации учреждения ознакомлен ______________

С Уставом образовательного учреждения ознакомлен ____________________________________

С общеобразовательной программой учреждения ознакомлен _____________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка, а

также размещение фотографий на сайте ДОУ___________________________________________

  _______________________/ ___________________/                 «_____» ________ 20___  год

                                                      (подпись)